TECHNOLOGY

IRKT56/06A
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

IRKT56/06A Price

IRKT56/06A
Vishay / Semiconductor - Diodes Division
SCR DBL 2SCR 600V 60A ADD-A-PAK

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von IRKT56/06A

Hersteller-Teilenummer

IRKT56/06A

Kategorie

Hersteller Vishay / Semiconductor - Diodes Division Beschreibung
Paket / Fall Bulk Verfiigbare Menge
Spannung - Aus-Zustand 600V Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max)

Struktur

Verpackung

Betriebstemperatur

Series Connection - All SCRs
Bulk

-40°C ~ 125°C (TJ)

Serie

Verpackung / Gehduse

Anzahl der Thyristoren, Dioden

Befestigungsart Chassis Mount Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max)
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 60A (S;.trrglcr) -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz
Strom - Haltestrom (lh) (Max) 200mA Strom - Gate Trigger (IGT) (Max)

IRKT56/06A Details PDF

Ry
VISHAY.

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte
SCR DBL 2SCR 600V 60A ADD-A-PAK
500

2.5V

ADD-A-PAK (3 + 4)
2 SCRs

135A

1310A, 1370A

150mA

IRKT56/06A 500 pcs Neu und original auf Lager, IRKT56/06A-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, IRKT56/06A Vishay / Semiconductor -
Diodes Division mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage IRKT56/06A: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir IRKT56/06A

Bild Teilenummer
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IRKT56/06A-Lager
IRKT56/06A Inventar
Anfrage IRKT56/06A

IRKT56/06A Datenblatt

Beschreibung Hersteller

SCR DBL 2SCR 800V 60A ADD-A-PAK

IGBT Modules IR

SCR DBL 2SCR 800V 60A ADD-A-PAK

IGBT Modules IR

SCR DBL 2SCR 1000V 60A ADD-A-PAK

SCR DBL 2SCR 600V 60A ADD-A-PAK

IGBT Modules IR
IGBT Modules IR
IGBT Modules IGBT Module
IGBT Modules IR
IGBT Modules IR
IGBT Modules IR

SCR DBL 2SCR 1000V 60A ADD-A-PAK

IGBT Modules IR

SCR DBL 2SCR 400V 60A ADD-A-PAK

IGBT Modules IR
IGBT Modules IR
IGBT Modules IGBT Module
IGBT Modules IR

SCR DBL 2SCR 400V 60A ADD-A-PAK

IRKT56/06A Preis IRKT56/06A-Elektronik

IRKT56/06A Digikey Lieferant IRKT56/06A

IRKT56/06A-Bild IRKT56/06A Bild

IRKT56/06A Datenblatt herunterladen Hersteller Vishay / Semiconductor - Diodes

Division

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Vishay Semiconductor Diodes Division

Electro-Films (EFI) / Vishay

Electro-Films (EFI) / Vishay

Electro-Films (EFI) / Vishay

Vishay Semiconductor Diodes Division

Electro-Films (EFI) / Vishay

Vishay Semiconductor Diodes Division

Menge

500 pcs

1036 pcs

500 pcs

1050 pcs

500 pcs

500 pcs

1050 pcs

1050 pcs

1080 pcs

1050 pcs

1036 pcs

1036 pcs

500 pcs

1057 pcs

500 pcs

1050 pcs

1086 pcs

1080 pcs

1136 pcs

500 pcs

IRKT56/06 A-Komponenten
IRKT56/06A online bestellen
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